道 路 施 行 承 認 工 事 完 成 届

平成　　年　　月　　日

鹿 屋 市 長　 様

申請者　住　所

　　　　(所在地)

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者

電　話

　下記のとおり道路工事施行承認に関する工事が完成したので、施行写真を添えて届出します。

記

承　認　番　号

平成　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　第　　　　　号

工事の場所
路線名

市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

場　所

　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地先

　鹿屋市　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号先

工事の種別
工事着手年月日

　平成　　　年　　　月　　　日

工事竣工年月日

　平成　　　年　　　月　　　日

工事の区間
道路の復旧状況